N HANZESTROHM

Adels B2ca Koppelsnoeren Schakelleiding

ADELS

contact

SKU

1805392
1805393
1805405
1805515
1805517
1805518
1805525
1805526
1805528
1805519
1805516

Datum: 10 - 01 - 2026

ETIM productklasse

Aantal polen

Kabeldiameter

Nom. geleiderdoorsnede

Halogeenvrij

Nom. (meet)spanning

Nom. (meet)stroom

Totale lengte

Brandklasse volgens EN 13501-6: klasse
Mechanische codering

Ontmantellengte

Isolatiedeel continutemperatuurbestendig tot

Kabel continutemperatuurbestendig tot

Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl

Snoeren voor stekerbaar installeren
3
8-8mm
1.5 mm?
Ja

500 V

16 A
5000 mm
B2ca
Nee

110 mm
110 °C
70 °C

Brandklasse volgens EN 13501-6: rookontwikkedibay

Beschermingsgraad (IP), gemonteerd

40

Brandklasse volgens EN 13501-6: brandende vallende druppels/deeltjes

Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: rookontveik&eling

Brandklasse volgens EN 13501-6: corrosiviteit/afurgraad

Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: brandendid vallende druppels/deeltjes

Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: corrosiviadit/zuurgraad


https://producten.hanzestrohm.nl/adels-b2ca-koppelsnoeren-schakelleiding?sku=CP_1805393

